АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022

           № 35
Об актуализации сведений в адресном реестре

Федеральной информационной адресной системы

В соответствии с пунктом 22 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить в Государственном адресном реестре дополнительные адресные сведения о кадастровом номере следующего жилого дома:

	Кадастровый номер
	Адрес

	70:12:0202001:683
	Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, с.Комсомольск, ул. Мира, дом 7

Глава Комсомольского

сельского поселения
                                                                      Н.Г.Сафронов
Исп.Чепрасова М.М.
8(38241)42-421